MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Educação a Distância

www.ifrr.edu.br

RETIFICAÇÃO II

AO EDITAL Nº 12/2021 - DEAD/DIREN/DG-CBV/IFRR

A Comissão designada pela Portaria nº 217/2021-DG-CBV/IFRR de 30 de setembro de 2021, para o

Processo Seletivo simplificado destinado à formação de cadastro reserva de professor orientador

de TCC, que atuarão nos cursos de Licenciaturas em Ciências Biológicas e Matemática, na modalidade

a distância, do Programa Universidade Aberta do Brasil - UAB/CAPES/IFRR, no uso de suas atribuições

legais, resolve retificar o Edital n.º 12/2021 – DEAD/DIREN/DG - CBV/IFRR, DE 17 DE

NOVEMBRO DE 2021, conforme abaixo:

Onde se lê:

9. DO CRONOGRAMA

DATAS CRONOGRAMA DE ATIVIDADES OBSERVAÇÃO

17/11/2021 Publicação do Edital No endereço eletrônico
http://boavista.ifrr.edu.br/

18/11/2021

a

19/11/2021

Período de Impugnação do Edital Envio para o e-mail:
dead.cbv@ifrr.edu.br

22/11/2021 Resultado da Impugnação ao Edital (se

houver)

No endereço

eletrônico http://boavista.ifrr.edu.br/

17/11/2021

a

10/12/2021

Período de Divulgação do Edital No endereço

Eletrônico http://boavista.ifrr.edu.br/

23/11/2021

a

10/12/2021

Período de Inscrição e Envio de

Documentos

No endereço

eletrônico https://sgc.ifrr.edu.br/

11/12/2021 Divulgação da Lista Preliminar de

Inscrição

No endereço

eletrônico http://boavista.ifrr.edu.br/

11/12/2021

a

12/12/2021

Recurso contra Lista Preliminar de

Inscrição

Envio para o e-mail:
dead.cbv@ifrr.edu.br

13/12/2021 Homologação das Inscrições No endereço

eletrônico http://boavista.ifrr.edu.br/

13/12/2021

a

20/12/2021

Período de Análise Curricular Pela Comissão de Processo Seletivo

20/12/2021 Resultado Preliminar da Análise

Curricular

No endereço

eletrônico http://boavista.ifrr.edu.br/

http://www.ifrr.edu.br/
http://boavista.ifrr.edu.br/
mailto:dead.cbv@ifrr.edu.br
http://boavista.ifrr.edu.br/
http://boavista.ifrr.edu.br/
http://boavista.ifrr.edu.br/
mailto:dead.cbv@ifrr.edu.br
http://boavista.ifrr.edu.br/
http://boavista.ifrr.edu.br/

20/12/2021

a

21/12/2021

Recurso Contra o Resultado Preliminar

da Análise Curricular

Envio para o e-mail:
dead.cbv@ifrr.edu.br

22/12/2021 Resultado do Recurso contra Análise

Curricular

No endereço

eletrônico http://boavista.ifrr.edu.br/

22/12/2021 Resultado Final Envio para o e-mail:
dead.cbv@ifrr.edu.br

Leia-se:

9. DO CRONOGRAMA

DATAS CRONOGRAMA DE ATIVIDADES OBSERVAÇÃO

17/11/2021 Publicação do Edital No endereço eletrônico
http://boavista.ifrr.edu.br/

18/11/2021

a

19/11/2021

Período de Impugnação do Edital Envio para o e-mail:
dead.cbv@ifrr.edu.br

22/11/2021 Resultado da Impugnação ao Edital (se

houver)

No endereço

eletrônico http://boavista.ifrr.edu.br/

17/11/2021

a

10/12/2021

Período de Divulgação do Edital No endereço

Eletrônico http://boavista.ifrr.edu.br/

23/11/2021

a

10/12/2021

Período de Inscrição e Envio de

Documentos

No endereço

eletrônico https://sgc.ifrr.edu.br/

11/12/2021 Divulgação da Lista Preliminar de

Inscrição

No endereço

eletrônico http://boavista.ifrr.edu.br/

11/12/2021

a

12/12/2021

Recurso contra Lista Preliminar de

Inscrição

Envio para o e-mail:
dead.cbv@ifrr.edu.br

13/12/2021 Homologação das Inscrições No endereço

eletrônico http://boavista.ifrr.edu.br/

13/12/2021

a

20/12/2021

Período de Análise Curricular Pela Comissão de Processo Seletivo

21/12/2021 Resultado Preliminar da Análise

Curricular

No endereço

eletrônico http://boavista.ifrr.edu.br/

22/12/2021

a

23/12/2021

Recurso Contra o Resultado Preliminar

da Análise Curricular

Envio para o e-mail:
dead.cbv@ifrr.edu.br

27/12/2021 Resultado do Recurso contra Análise

Curricular

No endereço

eletrônico http://boavista.ifrr.edu.br/

27/12/2021 Resultado Final Envio para o e-mail:
dead.cbv@ifrr.edu.br

Boa Vista - RR, 21 de dezembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo

mailto:dead.cbv@ifrr.edu.br
http://boavista.ifrr.edu.br/
mailto:dead.cbv@ifrr.edu.br
http://boavista.ifrr.edu.br/
mailto:dead.cbv@ifrr.edu.br
http://boavista.ifrr.edu.br/
http://boavista.ifrr.edu.br/
http://boavista.ifrr.edu.br/
mailto:dead.cbv@ifrr.edu.br
http://boavista.ifrr.edu.br/
http://boavista.ifrr.edu.br/
mailto:dead.cbv@ifrr.edu.br
http://boavista.ifrr.edu.br/
mailto:dead.cbv@ifrr.edu.br